

Hanstholm Udviklingsselskab A/S

c/o Hanstholm Fiskeriforening, Fibigersgade 2, 7730 Hanstholm

CVR-nr. 10 08 96 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2022.

Henrik Amdisen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hanstholm Udviklingsselskab A/S c/o Hanstholm Fiskeriforening Fibigersgade 2 7730 Hanstholm Telefon: 97 96 30 90 Telefax: 97 96 26 18 CVR-nr.: 10 08 96 11 Hjemsted: Thisted Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jan N. Hansen, formand Jesper Pedersen Kenneth Andersen Gert Balling Asger Ravnborg Christiansen Peter Grøn Lauge Fastrup
Direktion	Christina S Andersen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bytorvet 34 7730 Hanstholm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Formålet ved selskabets virke er i vid forstand at fremme generationsskifte for udvikling og finansiering af fiskeriflåden hjemmehørende i Hanstholm, eventuelt ved opkøb af skib/tonnage som hjemskrives til Hanstholm, eventuel omrigning af fiskerifartøjer med henblik på, at disse kan foretage fiskeri efter ikke truede arter og lignende, og derudover eventuel etablering og udvikling af anlæg/virksomheder relateret til fiskeindustrien. Herudover er det selskabets formål at støtte og inspirere under uddannelse indenfor fiskerierhvervet.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for ikke tilfredsstillende for året 2021. Selskabets likviditet er tilfredsstillende og tilstrækkelig til at sikre selskabets fortsatte drift. Likviditeten indestår på konti i pengeinstitut.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne rykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Renteindtægter	78.500	65.969
Andre eksterne omkostninger	-39.710	-23.039
Resultat før skat	38.790	42.930
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	38.790	42.930
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	38.790	42.930
Disponeret i alt	38.790	42.930

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
1 Udlån		<u>1.413.874</u>	<u>1.602.143</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.413.874</u>	<u>1.602.143</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.413.874</u>	<u>1.602.143</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		57.529	25.971
Andre tilgodehavender		<u>1.300.000</u>	<u>1.060.000</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.357.529</u>	<u>1.085.971</u>
Likvide beholdninger		<u>360.666</u>	<u>405.164</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.718.195</u>	<u>1.491.135</u>
Aktiver i alt		<u>3.132.069</u>	<u>3.093.278</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	1.340.000	1.340.000
	Overkurs ved emission	46.700	46.700
	Overført resultat	-579.182	-617.972
	Egenkapital i alt	807.518	768.728
Gældsforpligtelser			
2	Ansvarlig lånekapital	2.309.000	2.309.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.309.000	2.309.000
	Anden gæld	15.551	15.550
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.551	15.550
	Gældsforpligtelser i alt	2.324.551	2.324.550
	Passiver i alt	3.132.069	3.093.278
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	1.340.000	46.700	-660.902	725.798
Årets overførte overskud	0	0	42.930	42.930
Egenkapital 1. januar 2021	1.340.000	46.700	-617.972	768.728
Årets overførte overskud	0	0	38.790	38.790
	1.340.000	46.700	-579.182	807.518

Noter

	2021	2020
1. Udlån		
Kostpris primo	1.602.143	1.115.000
Årets udlån	250.000	750.000
Afdrag i årets løb	-438.269	-262.857
Kostpris ultimo	1.413.874	1.602.143
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.413.874	1.602.143
2. Ansvarlig lånekapital		
Ansvarlig lånekapital i alt	2.309.000	2.309.000
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	2.309.000	2.309.000
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Der er ikke indgået nogen aftale om afvikling af den ansvarlige lånekapital på 2.309.000 kr. Långiver har afgivet erklæring om at træde tilbage for øvrige kreditorer og gælden forrentes alene med nationalbankens diskonto.		